
ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO N. 1
Scuola dell’Infanzia – Primaria e Secondaria di 1° grado

Via De Carolis, 23 – 40133 – Bologna  C.M. boic808009
Tel. 051/56 84 84 – 051/6193303 -   C.F. 91153320378

e-mail:  boic808009@istruzione.it; boic808009@pec.istruzione.it

All’Albo
All’Amministrazione trasparente

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

Oggetto: Incarico Esperto Esterno di Informatica.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Verbale di apertura Buste prot. n. 2255 del 02 luglio 2018;

CONSIDERATO che  sono  decorsi  i  termini  per  la  presentazione  di  reclamo  e  nessuna  ditta  si  è
opposta all’aggiudicazione provvisoria;

CONSIDERATO che alla scadenza del bando (26/06/2018) è pervenuta n. 1 offerta;

RITENUTO opportuno rendere definitiva la graduatoria;

DECRETA

L’aggiudicazione definitiva della gara al Sig.: Faccioli Enrico – residente in Viale della Barca n. 7 40133
BOLOGNA (BO)

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Carmelina Rocco

BOIC808009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002282 - 04/07/2018 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da ROCCO CARMELINA

mailto:boic808009@pec.istruzione.it
mailto:boic808009@istruzione.it

		2018-07-04T08:17:05+0200
	ROCCO CARMELINA




